
 

Compras Electrónicas  

Mes: JULIO DE 2017  
 

Proceso de Adquisición 
 
 

Etapa Modalidad Periodo de 
Vigencia  

  

Expediente: LPN-SS-EUROJUSTICIA-004-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Adquisición de Mobiliario de Oficina para tres DPIs, Registro Balístico y Antecedentes 
Policiales ... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:20/07/2017  
Fecha Cierre:28/08/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-081-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-069-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-070-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-071-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-072-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABTAAAALQAAAEUAAABVAAAAUgAAAE8AAABKAAAAVQAAAFMAAABUAAAASQAAAEMAAABJAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADQAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JndJ%2bDwVzJI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-bYjV%2bntdKe8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-wn25iN%2fQ9lQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-EO5bKaeQu9A%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-z0EvkMk5ZSI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-zQCPnpT2F0U%3d


 
 

Expediente: CM-073-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-074-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-075-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-076-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-077-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-078-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-079-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-080-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-082-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-083-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-G6wfWPc%2fGuU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-KvVuBLwHMJ0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-tPW2pJebJbQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-81Hyf4a5n90%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-o%2f7dsyETB5A%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-zOgJfroa7GM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADcAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-hw6HfqqQddg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-nmzJdiE4nvA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-zn1jk7nJmI4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-uVMTPH8iJH4%3d


 
 
 

Expediente: CM-084-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-085-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-086-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-087-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-088-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-089-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-090-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-091-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-092-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-093-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-jzckr5kblYM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-fal1lBnLKVE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-auiNtYjCVmc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-%2bA8oYpkpC%2bQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-dv3VvIa58uc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADgAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-I747red2aqM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-TR%2ft%2fN5Ncqw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-hDIzbkMlHAw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-V8wR8ovqrXg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-EKXPyzAXHD0%3d


 
 
 

Expediente: CM-094-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-095-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-096-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:26/07/2017  
Fecha Cierre:31/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: SS-PICSC-CP-060-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Programa BID-Préstamo 2745/BL/HO  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Elaboración Compra Menor Fecha Inicio:21/07/2017  
Fecha Cierre:25/07/2017 

Ver Detalle 

     
 

 

 

      

Expediente: CM-068-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:17/07/2017  
Fecha Cierre:21/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CP-058-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Programa BID-Préstamo 2745/BL/HO  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:13/07/2017  
Fecha Cierre:21/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-067-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:17/07/2017  
Fecha Cierre:20/07/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-Lvn8%2bUARIaI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-EVf8fP37cWw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADkAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-isII2fqxGEk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMAAAADYAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADcAAAA%3d-FZHV4C4rALw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-8iU7j2kuYAw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAFAAAAAtAAAAMAAAADUAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADcAAAA%3d-eIHwn1Dexn8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-0SHMb%2fuBWRI%3d


 

 
Expediente: SS-PICSC-3CV-057-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Programa BID-Préstamo 2745/BL/HO  
Objeto Compra:  
TRES (03)Digitalizadores de Documentos de la Unidad Coordinadora del Programa SS-PICSC-
3CV-057-2017 ... 

Recepción de 
Ofertas 

Concurso público nacional Fecha Inicio:13/07/2017  
Fecha Cierre:19/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-066-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:13/07/2017  
Fecha Cierre:18/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: SS-PICSC-EI-055-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Programa BID-Préstamo 2745/BL/HO  
Objeto Compra:  
Contratación de Especialista Municipal para la Alcaldía de Comayagua... 

Recepción de 
Ofertas 

Concurso público nacional Fecha Inicio:10/07/2017  
Fecha Cierre:17/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-056-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-057-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-058-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-059-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAMwAAAEMAAABWAAAALQAAADAAAAA1AAAANwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-MpIsSHcIO%2bA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-fukDTsT7I3A%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMAAAADUAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADcAAAA%3d-PmKYqSqrM1s%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-u1rPSraVW6M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-PzB2C9KwKw4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-PAh0UAl3FlI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-iJr8fmaZ3zI%3d


 

 
Expediente: CM-060-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-061-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-062-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-063-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-064-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-065-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:12/07/2017  
Fecha Cierre:14/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-054-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:10/07/2017  
Fecha Cierre:11/07/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-ath2eLPwsuM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-vW4VY%2fKSwR8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-B3sLkZ5Nzz8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-9dBUvMT4MIY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JdorZ78pr3M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADYAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-f%2buV6LvAqYs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-vVqmbwci31k%3d


 
 

 
Expediente: CM-055-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:10/07/2017  
Fecha Cierre:11/07/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-053-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/07/2017  
Fecha Cierre:07/07/2017 

Ver Detalle 

 

  

 

 

      

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-Zzg08bPo%2fBM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMAAAADUAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-3em3z5mQlL8%3d

